
Vai savā organizācijā
 ievērojat vismaz 5 DATU
DROŠĪBAS PAMATPRINCIPUS? 

Mēs saprotam konfidencialitātes, integritātes, pieejamības un izturības prasības 
sistēmām un pakalpojumiem, kuros tiek apstrādāti dati.

KONFIDENCIALITĀTES pasākumi ir paredzēti, lai novērstu nesankcionētu piekļuvi 
konfidenciālai informācijai.

INTEGRITĀTE – dati nedrīkst tikt mainīti uzglabāšanas, pārneses un pārsūtīšanas 
laikā. Mēs esam nodrošinājuši, ka datus nevar mainīt nepiederošas personas.

PIEEJAMĪBA – pilnvarotajām personām varam patstāvīgi nodrošināt vieglu pieeju 
datiem. Šī prasība nozīmē pienācīgi uzturēt tehnisko infrastruktūru un sistēmas, 
kurās tiek glabāti un attēloti dati.

IZTURĪBA – spējam uzturēt datus un turpināt darbu, ja notiek darbības traucējumi 
tehniskajā infrastruktūrā un sistēmās, kurās glabājam datus. 

Mēs zinām, kam ir piekļuve datiem, un regulāri pārbaudām pilnvaroto personu sarakstu – 
tas attiecas gan uz Eiropas Komisijas nodrošinātajiem IT rīkiem, gan uz mūsu pašu 
izmantotajiem IT rīkiem. 

Mēs pārsūtām datus, izmantojot drošus interneta pārlūkprogrammas savienojumus 
(piemēram, “https” ir drošs, bet “http” nav) un drošus e-pastus (SSL, TLS, STARTTLS 
šifrētus – par šo jautājiet atbildīgajam IT darbiniekam organizācijā).

Eksportējot datus no Eiropas Komisijas IT rīkiem, mēs glabājam datus drošās vietās, 
nodrošinot, ka tiem var piekļūt tikai pilnvarots personāls (piemēram, ar paroli aizsargāta 
datora vietējais disks, tīkla disks (failu serveris) ar piekļuves kontroli; nevajadzētu 
izmantot publiski pieejama datora disku, USB disku, mākoņglabāšanu, ja vien to pieļauj 
jūsu organizācijas drošības politika).

Mēs apzināmies datu glabāšanas periodu (projekta īstenošanas laiks un noteiktais to 
dokumentu glabāšanas laiks, kuros ir personu dati) un pēc tā beigām nododam tos datu 
pārzinim un pārtraucam apstrādāt personas datus ārpus Eiropas Komisijas 
nodrošinātajiem IT rīkiem.

Mums ir organizatoriskā (informācijas) drošības politika, kurā ir ietverta personas 
datu aizsardzības politika, un šī politika tiek regulāri pārskatīta.


	Check Box 3: Off
	Check Box 4: Off
	Check Box 5: Off
	Check Box 6: Off
	Check Box 7: Off
	Check Box 8: Off


